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AJIMAHUCTPALIUS
CEJbCKOTI'O MOCEJEHUS JAMYTCKOE

HOCTAHOBJIEHHUE

ot 02 anpesns 2018 roxa Ne 08

O BHECEHMM W3MEHEHHMI B IIOCTa-
HOBJICHUE AJIMUHUCTPALIMH CENBCKO-
ro nocenenust Jlamytckoe ot 7 HOsSIO-
pst 2016 roma Ne 18 «O06 yTBepxke-
HUM MYHUIMOAIGHON IPOrpaMMBbl
«ObecrnieyeHrne TMEPBUYHBIX  MEP
MO’KAPHOI 0€301aCHOCTH Ha TEPpU-
TOPUU CeIbCKOro mnoceneHus Jla-
myTckoe Ha 2017-2019 roasn»

B mensx yroyHeHUs OTHENBHBIX MOJIOKEHUHM MYHHULMIIAJIBHOW IPOrpaMMBbl
«ObecrieueHre IEPBUYHBIX MEp MOXKapHOM 0€30MacHOCTH Ha TEPPUTOPUH CEITHCKOTO TI0-
cenenusi Jlamyrckoe Ha 2017-2019 ronpr», yTBEpXKIECHHON MOCTAHOBJICHUEM AJMUHU-
cTpairmeii cenbckoro — mocenenus Jlamyrckoe ot 7 Hos0ps 2016 roga Ne 18, Anmunu-
CTpalHusl cesbcKoro noceneHus Jlamyrckoe

I[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHectn B mocTaHOBIEHUE AJIMUHHUCTPALIMM CEJIBCKOro moceneHus Jlamyrckoe
ot 7 Hos10pst 2016 rona Ne 18 «ObecneueHue nepBUYHBIX MEp MOKAPHOU OE€30MaCHOCTH
Ha TEpPpUTOpUU cenbekoro nocenenus Jlamyrckoe Ha 2017-2019 ronen»» cnepyromue us-
MEHCHUS

1.1. B macmopre MyHHMIMMaIbHON TporpamMmbl «O0ecriedeHre IEPBUYHBIX MEp
MOKapHOM 06€30MacHOCTH Ha TEPPUTOPUM CEITLCKOTO mocenenus Jlamyrckoe Ha 2017-2019
roap ab3ar «O0BeMbl (PMHAHCOBBIX PECYPCOB MYHHIIMITAIHLHON MPOTPAMMBD) HU3JI0KHUThH

B CJIEAYIOIIEN PEIAKIINU:

«O0bEéMBI (pHAHCOBBIX pe- O6mmit o0veM (uHAHCHPOBAHUS MYHHIIMITATb-
CYPCOB NPOrpaMMBblI HOI mporpammbl coctasiisger 50,0 Thic. pyOnel, B
TOM YHCJIE IO TOJIaM:
B 2017 rony — 25,0 ThIC. pyOIICii;



B 2018 roxy — 0,0 ThIC. pyOIEit;
B 2019 rony — 25,0 ThIC. pyOIICH. »

1.2. Tlpunoxenue Ne 2 k MyHUIIMIAILHON TIporpamMme «OObecriedeHne nepBru-
HBIX Mep MOXKapHOH OE30MaCHOCTH Ha TEPPUTOPHH CEILCKOTo moceneHus JlaMmyTckoe Ha
2017-2019 roap» H3J0XKUThH B PeAaKIMK corjacHo IIpuiokeHnto K HACTOSIIEMY OCTa-
HOBJICHUIO.

2. Hactosiee mocTaHOBICHHUE MOAJICKUT 0OHAPOIOBAHHIO.

3. KonTponb 3a ucnosHEeHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBIEHUS OCTaBJISIO 32 COOOA.

[maBa AQMUHHCTpALA T.B. Bannosa



[Ipunoxenue
K MIOCTAHOBJICHUIO A TMUHUCTPAITUU
CEeBCKOTO TToceseHust JlamyTckoe
ot 02 ampens 2018 roma Ne 08

«ITPHUJIOXXEHHUE Ne 2
K MYHHIUIIAJIBHOM ITPOTPaMMe
«O0becneueHre MEPBUYHBIX MEP MOKAPHOU
0€30MacCHOCTH Ha TEPPUTOPUU

CeNbCKOro nocesneHus Jlamyrckoe
Ha 2017-2019 ronuer»

PecypcHoe o0ecnneyeHHe MYHUIIMIIAJIbHON IPOTPaMMbI
«OodecneyeHne NEPBUYHBIX Mep MOKAPHOM 0€30IIACHOCTH HA TEPPUTOPHUH CEJIBCKOI0 MOCEJICHUS
Jlamyrckoe Ha 2017-2019 roasn»

No | HaumeHoBaHue HampaBiIeHUs, [Tepuon O06beM (PUHAHCOBBIX PECYPCOB, THIC. PyOIe OTBETCTBEHHBIN
/11 paszaena, MepoIpusITHs peann3anuu Bcero B TOM YMCJIE CPEJCTBA: HCTIOJTHUTEb,
MEpONPHATHH OKPYXHOTO | pallOHHO- | MECTHOTO | TPOYMUX COHUCIIOJIHUTEH,
(romml) OroKeTa | ro Oroa- | OromKeTa BHeE- YYaCTHUKH
Keta 010 KET-
HBIX
HUCTOY-
HHUKOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
OcnoBHoe Mmepornpusitue «Op- | 2017-2019 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 A IMUHUCTpAIs
1 raHu3anvs JeATeIbHOCTH H00- 2017 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0 CEJILCKOI'O MOCEIIE-
" | POBOJBHBIX IOXKApHBIX  JIPY- 2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 HuUs JlamyTcKoe
JKHH», B TOM YHCJIC: 2019 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0




1.1.

[Ipuobperenne I'CM st obec-
NIEYCHUsI BBIE3IOB K MecTaM
MOXKapOTYIIEHUS] aBTOMOOMIIS
YA3 220692, cnenanbHO MpuU-
CHOCOOJIEHHOTO Uil STUX lie-
nen

2017

25,0

0,0

0,0

25,0

0,0

1.2.

[IpuoOperenune cpeacTs UHAU-
BUyaJbHOM 3allUAThl MOXKap-
HBIX

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.3.

N3roToBneHue neyaTHOM Mpo-

TyKIHH (TaMSATKH, JIACTOBKU 1
T.I.) C OCHOBHBIMH TpeOOBaHU-
SIMH HOPM TIOYKapHOU Oe3orac-
HOCTH,

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.4.

N3rorosnenne CTEHJIOB
HaTJIATHOM aruTaIiy 1Mo Mepam
okKapHOM 0€30MacHOCTH

2019

7,5

0,0

0,0

7,5

0,0

1.5.

[IpnobOperenme TTePBUYHBIX
CPEICTB 3aIllUThl W CPEJICTB
MOJKAPOTYIICHUSI U MHBEHTAPS

2019

7,5

0,0

0,0

7,5

0,0

1.6.

[IpuoOpeTenne  cHapspDKEHUS
Ui TOOPOBOJIBHBIX TOMXKAPHBIX
JPYKUH

2019

10,0

0,0

0,0

10,0

0,0

OcnoBHoe Mmeponpustue «Co-
OMI0ZIeHre TPOTHUBOIOXKAPHBIX
TpeOOBAHMI MpPU OpraHU3ALUU
¥ TIPOBEICHUU MEPOTPUATHHA C
MacCOBBIM TNPEObIBAHUEM JTIO-
e

2017-2019

AJIMUHUCTpanus
CEIBCKOro mocee-
Hus JlamyTckoe

OcHOBHOE MEpONPUATHE
«CoBmectHO ¢ ITY-1, cornacHo
CXeMaM M pacueraM, 3aKper-

2017-2019

AJMUHHCTpanus
CEJBCKOro mocee-
Hus JlamyTckoe




JICHHBIX OOBEKTOB U TEPPHUTO-
pUM TPOM3BECTH MPOBEPKY CO-
CTOSIHUSL U pabOTOCTIOCOOHOCTH
TI0’KAPHBIX THIPAHTOBY

OcnoBHoe mepomnpusatue «IIpo- | 2017-2019 - - - - - AJMUHHCTpaLust
BeJicHUE COOpaHWil Ha Teppu- CEJIbCKOTO Tocere-
TOPUM TIOCEJEHUSI U C COO- Hus JlamyTckoe
cTBeHHUKamu kBapTup MK/ o
BOIIpOCaM  00€creueHus Mep
MOKapHOM 0€30MaCHOCTH
Bcero no IIporpamme 2017-2019 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0

2017 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0

»



