



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2018 года

№ 08

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Ламутское от 7 ноября 2016 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Ламутское на 2017-2019 годы»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Ламутское на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрацией сельского поселения Ламутское от 7 ноября 2016 года № 18, Администрация сельского поселения Ламутское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ламутское от 7 ноября 2016 года № 18 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Ламутское на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Ламутское на 2017-2019 годы» абзац «Объемы финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресурсов программы

Общий объем финансирования Муниципальной программы составляет 50,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2017 году – 25,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 25,0 тыс. рублей.

»

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Ламутское на 2017-2019 годы» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Т.В. Иванцова

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Ламутское
от 02 апреля 2018 года № 08

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе
«Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности на территории
сельского поселения Ламутское
на 2017-2019 годы»

**Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения
Ламутское на 2017-2019 годы»**

№ п/п	Наименование направления, раздела, мероприятия	Период реализации мероприятий (годы)	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей					Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	
			Всего	в том числе средства:					
				окружного бюджета	районно- го бюд- жета	местного бюджета	прочих вне- бюджет- ных источ- ников		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.	Основное мероприятие «Организация деятельности добровольных пожарных дружин», в том числе:	2017-2019	50,0	0,0	0,0	50,0	0,0	Администрация сельского поселе- ния Ламутское	
		2017	25,0	0,0	0,0	25,0	0,0		
		2018	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		2019	25,0	0,0	0,0	25,0	0,0		

1.1.	Приобретение ГСМ для обеспечения выездов к местам пожаротушения автомобиля УАЗ 220692, специально приспособленного для этих целей	2017	25,0	0,0	0,0	25,0	0,0	
1.2.	Приобретение средств индивидуальной защиты пожарных	2018	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
1.3.	Изготовление печатной продукции (памятки, листовки и т.п.) с основными требованиями норм пожарной безопасности;	2018	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
1.4.	Изготовление стендов наглядной агитации по мерам пожарной безопасности	2019	7,5	0,0	0,0	7,5	0,0	
1.5.	Приобретение первичных средств защиты и средств пожаротушения и инвентаря	2019	7,5	0,0	0,0	7,5	0,0	
1.6.	Приобретение снаряжения для добровольных пожарных дружин	2019	10,0	0,0	0,0	10,0	0,0	
2.	Основное мероприятие «Соблюдение противопожарных требований при организации и проведении мероприятий с массовым пребыванием людей»	2017-2019	-	-	-	-	-	Администрация сельского поселения Ламутское
3.	Основное мероприятие «Совместно с ПЧ-1, согласно схемам и расчетам, закреп-	2017-2019	-	-	-	-	-	Администрация сельского поселения Ламутское

	ленных объектов и территории произвести проверку состояния и работоспособности пожарных гидрантов»							
4.	Основное мероприятие «Проведение собраний на территории поселения и с собственниками квартир МКД по вопросам обеспечения мер пожарной безопасности»	2017-2019	-	-	-	-	-	Администрация сельского поселения Ламутское
	Всего по Программе	2017-2019	50,0	0,0	0,0	50,0	0,0	
		2017	25,0	0,0	0,0	25,0	0,0	
		2018	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		2019	25,0	0,0	0,0	25,0	0,0	

»